

Stand: 17.02.2025

Lfd. Nr.	Datum	Beantwortung der Bieterfragen
2	14.02.2025	<p>Frage:</p> <p>„Betreff: Zwei Fragen zur Ausschreibung</p> <p>Frage 1</p> <p>Für die Kalkulation des AC-Anschlusses an die Bestandsanlage müssen wir noch wissen, ob der Netz- und Anlagenschutz vorhanden ist, oder ob wir diesen in den Kosten abbilden müssen?</p> <p>Frage 2</p> <p>Für die Kalkulation des Hebezeuges ist die Gebäudehöhe wichtig. Bitte teilen Sie uns diese mit.“</p> <p>Antwort:</p> <p>Frage 1</p> <p>Der Netz- und Anlagenschutz ist vorhanden.</p> <p>Frage 2</p> <p>Bitte beachten Sie den Gebäudeschnitt in den Anlagen. Die Vergabeunterlagen werden durch die zur Verfügung gestellten Ansichten ergänzt. Der Anhang wird somit Teil der Vergabeunterlagen und ist zu berücksichtigen.</p>
1	14.02.2025	<p>Frage:</p> <p>„Betreff: Baupläne</p> <p>Sehr geehrte Damen und Herren,</p> <p>können Sie uns Ausführungspläne zum BV zur Verfügung stellen?</p> <p>Danke für Ihre Bemühungen.</p> <p>Mit freundlichen Grüßen</p> <p>...“</p> <p>Antwort:</p> <p>Die Vergabeunterlagen werden durch die zur Verfügung gestellte</p>

Lfd. Nr.	Datum	Beantwortung der Bieterfragen
		Ansicht ergänzt. Der Anhang wird somit Teil der Vergabeunterlagen und ist zu berücksichtigen.

Bereits beantwortete Bieterfragen: -